

ترفند جدید باند کلاهبرداری برای سرقت تلفن همراه

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی و زنی که کلاهبردار حرفه‌ای بودند، خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در تاریخ ۹ اردیبهشت ۹۸ یک فقره پرونده با موضوع دستگیری سرقتی از طریق کالانتری ۱۵۸ کیانشهر به همراه دو نفر متهم به هویت‌های نوید و سعید (۳۳ ساله) برای رسیدگی به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ واصل شد. در تحقیقات مقدماتی از نوید و سعید، دستگیرشدگان منکر بزه انتسابی شدند اما اقدامات ویژه کارآگاهان و بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان نشان داد هر دو دارای سوابق متعدد در زمینه کلاهبرداری به پایگاه ششم انتقال یافت. در ادامه تحقیقات، متهمان بررسی شد که در نتیجه این اقدام، یک دستگاه گوشی تلفن همراه، ۹ جفت کفش، دو قبضه سلاح تفنگ بادی، سه قبضه تفنگ بادی کمری و یک دستگاه کواد کوپتر کشف و به پایگاه ششم انتقال یافت. در ادامه تحقیقات، هر دو متهم صراحتاً به کلاهبرداری به شیوه خرید کالا از سایت‌های فروش اینترنتی اعتراف کردند و در تشریح شگرد خود در استفاده از این



سایت‌ها اظهار داشتند: بررسی کالاهای با ارزش در سایت‌های فروش و انتخاب کالای مورد نظر با پیشنهاد قیمت مناسب با فروشنده تماشای گرفته و برای اعتماد بیشتر فروشنده‌ها با همکاری خانمی به نام سمیرا (۳۰ ساله) آنها را به مکانی خلوت می‌کشاندیم یا در ساعات پایانی شب با نرم‌افزارهای موبایل بانک اقدام به تراکنش به صورت ناموفق کرده و فروشنده نیز ناگزیر کالا را به ما تحویل می‌داد. با معرفی سمیرا توسط متهمان به عنوان همدست، مخفیگاه سمیرا شناسایی شد و وی در همان لحظات نخست دستگیری به همدستی با نوید و سعید اعتراف کرد. با انجام اقدامات پلیسی کارآگاهان موفق به شناسایی ۲۰ مالباخته شدند که به

مقتل‌بان این شخص با اپراتور بانک تماس گرفت که مرد جوانی به عنوان اپراتور بانک ضمن تأیید کسر وجه از حساب این شخص اظهار کرد که به علت قطعی سیستم‌ها ممکن است واریز وجه به حساب مقصد حداکثر با دو ساعت تأخیر انجام شود، نهایتاً با توجه به ظاهر موجه‌شان به آنها اعتماد کرده و گوشی تلفن همراه را در اختیار وی قرار دادم که با توجه به عدم واریز پول در زمان مقرر، در اول وقت اداری به بانک مراجعه کرده و متوجه شدم افراد یاد شده کلاهبردار بوده‌اند. سرهنگ بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به کلاهبرداری بیش از ۱۰۰ میلیون تومان به این شیوه از شهروندان، به منظور کشف دیگر جرائم ارتكابی، متهمان با صدور قرار قانونی توسط مقام قضایی در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند و تحقیقات برای شناسایی سایر جرائم متهمان و همچنین سایر شکات و مالباختگان احتمالی کماکان در دستور کار تیم مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

سارق خودرو هنگام سرقت به دام افتاد

رئیس کالانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس با اشاره به دستگیری یک سارق خودرو گفت: این متهم هنگام باز کردن در یک خودرو، شناسایی و دستگیر شده به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ منصور حشمتیان رئیس کالانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس اظهار کرد: مأموران گشت انتظامی این کالانتری در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان امین بودند که رفتار مردی ۴۰ ساله در حالی که با در یک خودروی سنواری کلتناور می‌رفت، توجه آن‌ها را جلب کرده و برای بررسی وی را تحت کنترل قرار دادند. این مقام انتظامی عنوان داشت: دقایقی بعد این متهم در حالی که سعی داشت با استفاده از یک سیخ در خودروی مذکور را که کنار خیابان پارک شده بود، باز کند که مأموران پلیس برای دستگیری وی اقدام کردند. وی افزود: متهم که خود را در آستانه دستگیری می‌دید، سعی کرد با سلاح سرد به مأموران حمله کند که این اقدام با سه کارگیری فنون رزمی از سوی مأموران منتهی به نتیجه ماند و متهم پس از خلع سلاح، دستگیر و برای تحقیقات به کالانتری منتقل شد. سرهنگ حشمتیان بیان داشت: متعاقباً، مالک خودرو شناسایی و پس از حضور در کالانتری از متهم شکایت کرده و بر این اساس، متهم تحت بازجویی قرار گرفت که در نتیجه با معرفی خود به نام حسن اظهار داشت که به تازگی از زندان آزاد شده و چون پول و کار ندارد اقدام به سرقت لوازم داخلی خودرو می‌کند. رئیس کالانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس، تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که این متهم با یک سارق دیگر که او نیز اقدام به سرقت لوازم داخلی خودرو می‌کند، همدست است که با هماهنگی‌های انجام شده این متهم به نام بهزاد، در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی نیز تعدادی تجهیزات و لوازم خودروی مسروقه از جمله، باتری، ضبط و باطری خودرو کشف شد. به این ترتیب، هر ۲ متهم پس از اعتراف به جرم خود برای تحقیقات بیشتر به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

دستگیری یک کلاهبردار در متروی تجریش

فرمانده یگان انتظامی مترو تهران از دستگیری خانمی جوان هنگام کلاهبرداری از شهروندان تهرانی در ایستگاه متروی تجریش خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ علی رافی در توضیح خبر بیان داشت: شنبه هفته جاری، راس ساعت چهار بعد از ظهر بود که مأموران رافی با اشاره به اینکه در تماس با شهروندان مال باخته مشخص شد بسیاری از آن‌ها به دلیل کمبود مبلغ واریزی اقدام به شکایت کرده‌اند، ادامه داد: در بازرسی از کیف همراه خانم یک فقره چک به نام خانمی کشف شد. وی گفت: در تماس با صاحب چک مشخص شد این چک نیز سرقتی می‌باشد و متهم با کلاهبرداری از صاحب آن اقدام به سرقت بر گه چک که به مبلغ چهار میلیون تومان کرده است. فرمانده یگان انتظامی مترو در انتها گفت: با تشکیل پرونده‌ای در این خصوص، متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مأموران کالانتری ۱۰۱ تجریش قرار گرفت.

کشف ۲۰۰ قطعه عتیقه در آذرشهر

حصول اطمینان از نگهداری اشیاء عتیقه توسط متهم، با هماهنگی قضایی در بازرسی از منزل وی ۲۰۰ قطعه عتیقه تاریخی مربوط به دوره ما قبل اسلام را کشف کردند. سردار محمدی تصریح کرد: اشیاء عتیقه کشف شده تحویل اداره میراث فرهنگی شهرستان شد که ارزش ریالی اموال مکشوفه از سوی کارشناسان در دست بررسی است. جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان خاطر نشان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل شد.



این زمینه شناسایی و تحت مراقبت قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی استان افزود: مأموران پس از

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از کشف ۲۰۰ قطعه عتیقه تاریخی مربوط به دوره ما قبل اسلام توسط پلیس شهرستان آذرشهر خبر داد. به گزارش میزان، سردار علی محمدی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افرادی در امر قاچاق و نگهداری اشیاء عتیقه در سطح شهرستان آذرشهر، موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه گفت: با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، مأموران انتظامی شهرستان آذرشهر یک نفر را در

انهدام ۱۸ مرکز دپوی کالای قاچاق در پایتخت

سردار رحیمی از انهدام ۱۸ مرکز دپوی کالای قاچاق در پایتخت خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ اظهار کرد: ۱۸ مرکز دپوی کالای قاچاق در پایتخت منهدم شدند و هزاران قلم انواع و اقسام کالای قاچاق از این مراکز کشف شده است. سردار رحیمی تصریح کرد: ارزش ریالی اموال

جدول شماره ۵۴۶۲

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

پاسخ جدول شماره ۵۴۶۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	د	ش	ی	و	پ	ز	ی	ج	ز	ا	م	ش	س	چ
۲	ا	و	ا	ا	ا	ن	ی	و	ک	ن	ی	ن	ش	ش
۳	و	ل	ب	د	ی	ب	ی	ک	ا	ه	س	م	ز	م
۴	ا	و	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا
۵	ب	ر	ی	د	ت	د	ت	ر	ز	ا	م	ا	م	ک
۶	ج	ا	و	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا
۷	ا	ب	س	ن	ز	ب	ن	ب	ک	ی	ت	ر	ش	ر
۸	ا	ر	م	خ	ا	م	ر	ا	و	ا	ب	ا	ب	ا
۹	ا	د	ا	و	ا	ن	ی	م	ا	ن	ا	د	ر	س
۱۰	ل	خ	د	ا	ل	ی	ل	ا	م	ا	ر	ا	ا	ت
۱۱	ا	و	ا	ر	م	و	ر	ل	ک	ا	ک	ا	ا	ا
۱۲	ر	ن	ا	ه	ا	ن	ا	د	ر	د	س	م	س	ا
۱۳	و	ک	و	ر	ع	ن	س	و	ر	ک	س	ج	ر	ص
۱۴	ا	د	ا	ا	ب	ا	ب	ا	ا	ا	ا	ا	ا	ا
۱۵	ر	د	د	ل	ی	ا	ه	ا	ی	ا	م	ا	ا	ر

دستگیری ۲ موبایل قاب حرفه‌ای

هواپی و پیروزی شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت. رئیس کالانتری ۱۲۸ تهران نو گفت: بر این اساس، افزایش گشت‌های انتظامی در نقاط آلوده کلید خورد تا اینکه مأموران موتور سیکلت متهمان را مشاهده و بلافاصله دستور ایست صادر کردند. سرهنگ بهرامی با اشاره به اینکه متهمان پس از مدتی تعقیب و گریز

مصرف مشروبات الکلی فوتی بر اثر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: از روز پنجشنبه گذشته تاکنون پنج نفر در این استان به دلیل مصرف مشروبات تقلبی حاوی متانول جان باختند و ۲۰ نفر مسموم و روانه بیمارستان شدند. به گزارش عصرایران، طاهره چنگیز با بیان اینکه تمامی این اشخاص کمتر از ۳۵ سال سن داشتند، افزود: ۲ نفر از متوفیان را بانوان تشکیل می‌دهند. وی اضافه کرد: مسموم شدن در بخش‌های مختلف بیمارستان‌های اصفهان از جمله در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند و سه نفر در بخش دیالیز سیر درمانی خود را طی می‌کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با تأکید بر مراقبت بیشتر فرزندان از سوی والدین، خاطر نشان کرد: اشخاص باید بدانند هر گونه اقدام آسیب رسان به خود سبب از دست رفتن سلامتی و حتی مرگ می‌شود، بنابراین از این گونه رفتارها بویژه مصرف الکل و مواد مخدر اجتناب کنند.

کشف ۱/۵ تن گوشت فاسد از پارکینگ منزل مسکونی

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف ۱۵۰۰ کیلوگرم گوشت فاسد از یک پارکینگ یک منزل مسکونی در تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: گو و گو با باشگاه خبرنگاران، با اعلام خبر کشف مقادیر قابل توجه گوشت فاسد در تهران در ساره جزئیات این خبر اظهار کرد: مأموران کالانتری ۱۱۱ هفت‌چتر در طی اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی موفق به کشف یک تن و نیم گوشت فاسد از پارکینگ یک منزل مسکونی واقع در خیابان شهید سیحانی شدند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: این مقادیر گوشت فاسد شامل قله و زبان گوسفند است که توسط یک مادر و پسر در مراکز غذاخوری و ساندویچ‌فروشی‌های سبار توزیع می‌شد. به گفته وی این دو متهم بازداشت شده و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.